
 
 
Prot.  600 del 29/04/2015 
 
Class. VII/1 disp. 126 

 
 

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia  
Dott.ssa Giovanna Fortunato  
Viale XXIV Maggio n.7 – 04100 Latina 
T (+39) 0773 476(26)605 F (+39) 06 476(26)604 
giovanna.fortunato@uniroma1.it 
https://web.uniroma1.it/economialt/ 

 

 
ERRATA CORRIGE 

 
AVVISO DI CONFERIMENTO DI COLLABORAZIONE 

 
(Riservato al personale dipendente dell’Università di Roma “La Sapienza”) 

 
 

IL PRESIDE 
 
 
Visto l’avviso di conferimento di collaborazione prot. n. 591 del 28/04/2015; 
Considerato  che, per mero errore materiale,  i requisiti del prestatore indicati nel 
predetto avviso non risultano corretti; 
 
 

DISPONE 
 
 

La rettifica dell’avviso di conferimento di collaborazione prot. n. 591 del 28/04/2015, 
nella parte relativa ai REQUISITI DEL PRESTATORE, come segue: 
 
 
REQUISITI DEL PRESTATORE 
 
Avere i seguenti requisiti: 
a) laurea quadriennale, specialistica o magistrale; 
b) esperienza professionale nel campo della progettazione europea; 
c) esperienza di insegnamento sui temi della progettazione europea. 
 
 
 
 
 
      F.TO                     Il Preside 
       Prof. Giuseppe Ciccarone 


